Cur Plato hanc ipsam epistulam Dionysio soli scriptam esse voluerit, satis ex iis quae ea continentur videtur posse intellegi; profecto in nulla alia Plato tam aperte de sua Dionysiique re pecuniaria, de iis qui circa Dionysium sint, de secreta epistularum nota scribit quam in hac prima epistula ad Dionysium missa.